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32006D0769
L 31 2/47 OQUUMATIEH BECTHMK HA EBPOIIEVICKMS CbIO3 11.11.2006

PELIEHUE HA KOMUCUATA
ot 31 oxromepu 2006 roguna

OTHOCHO CNMCBKA C PErMoHMTe M 00NIacTuTe, 32 KOUTO ce momycka ¢punaHcupase ot Esponeiickus ¢poHm 3a
PETMOHAIIHO Pa3BUTHE B PAMKMTE Ha TPAHCTPAHMYHUTE M TPAHCHALMOHATHUTE [IeliCTBUA, IpeIBUTEHM 1O Liel
,,EBPOIEIiCKO TepUTOPUAITHO CHTPYyAHMYECTBO 3a mepuopa 2007—2013 r.

(Homuduyupano nod nomep C(2006) 5144)

(2006/769/EO)

KOMUCHATA HA EBPOITEMICKUTE OBLIIHOCTH,

KaTo B3€ MPENBULT HOFOBOpa 33 Cb3JaBaHE Ha EBpOHCf/iCKaTa 06IIIHOCT,

karo B3e mpensun Permament (EO) Ne 1083/2006 na Cbbera or
11 romu 2006 . 3a onpexensize Ha 06w pasnopendu 3a Eporneit-
cKutst GOHIL 3a pernoHaIHO passurie, EBpomnerickutst couvanex GoHI u
Koxesuonnnst ¢oHi (1), 1 M0-Crenanto uieH 7 oT Hero,

e KoHcynraumu ¢ Komurera no koopimHupase Ha QoHmoBete,
nocouet B uiieH 103 or Permament (EO) Ne 1083/2006,

KaTo MMa IpefBum, ve:

(1)  Cemmacho wien 3, maparpad 2, Oyksa B) or Permament (EO)
Ne 1083/2006 eBpOIIEiicKOTO TEPUTOPHUATTHO CHTPYIHNUECTBO
¥Ma 3a LM, OT e[IHA CTPaHA, 3aCHJIBAHE HA IPE3rPAHINYHOTO
CBTPYIHMYECTBO YPe3 CbBMECTHUM MECTHM M PETMOHATIHY MHU-
UMaTMBYM M, OT IIpyra, 3aCWIBAHE HA TPaHCHALMOHAIIHOTO
CBTPYIHMYECTBO ~ upe3  JCHCTBUS,  ONAronpusTCTBALIM
VIHTETPUPAHOTO TEPUTOPUATIHO PA3BUTIE, CBBP3AHO C IPUOPU-
Tetute Ha OOLIHOCTTA.

(2)  CemacHo unen 7, maparpad 1 or Permament (EO)
Ne 1083/2006 pernonute B O6mHocrra Ha Hyso NUTS III,
pa3MoOTIOKEHN MO BCUYKM BBTPEIIHM U HAKOM BBHHIIHK
CYXO3eMHM TPaHMLI, M BCUUKM pernonn B OGIIHOCTTa Ha HUBO
NUTS III, pasnonoxeHu o MOPCKUTE IPaHULIM U KOMUTO, 110
NpaBUiIo, ca Ha pasCTosiHME Hail-MHOro mo 150 xuiomerpa,

() OBL 210, 31.7.2006 r., cTp. 25.

KATO Ce B3eMAT IOJ BHMMaHVe Bb3MOXKHI KOPEKIMY, HeoOX0-
VMM 33 TapaHTUpaHe MOC/IeIOBATENHOCT ¥ IPUEMCTBEHOCT Ha
IeVICTBISITA 3 CBTPYIHUYECTBO, CE OMYCKAT 10 pMHAHCUPAHE
ot EBponeiickust GOHII 32 PErMOHATHO Pa3BUTHE B PAMKUTE Ha
uein ,EBpoIeiicko TepuTopuaHoO CbTPYOHMYECTBO".

(3)  CemacHo wumen 7, maparpad 2 or Permament (EO)
Ne 1083/2006 u TpaHCHALMOHATHUTE 30HU CHIIO OTTOBAPST
Ha M3MCKBAHIITA 34 PUHAHCUPAHE.

(4)  CregoBarenHo € HEOOXOMMMO IIa C€ M3TOTBAT CIACHIM Ha
PETMOHMTE V1 30HUTE, KOUTO OTrOBAPSIT Ha M3JMCKBAHUATA.

(5)  Mepxkure, mpenBuUIeHN C HACTOSLIOTO PELICHME, Ca B ChOTBET-
CTBME CbC CTaHOBMIIETO Ha Komurera 1o KOOpIMHMpaHe Ha
donmosere,

PEIIN:

Ynen 1

3a LenuTe Ha TPAHCTPAHUYHOTO CHTPYIHUUECTBO, IOCOYEHO B WIIEH 7,
naparpad 1 or Permament (EO) Ne 1083/2006, pernonure, uzbpoeHn
B mpuoxerue I, ca momyctumu 3a ¢uHaHcupaHe or EBpomerickus
QoHI 3a pernoHamHO pasButve B pamkute Ha uen ,EBporeiicko
TEPUTOPUAITHO CHTPYIHUYECTBO",



Oduimanen BectHnk Ha EBporneiickns chro3 14/r. 3

Ynen 2

3a 1enuTe Ha TPAHCHALMOHAIHOTO CHTPYIHIYECTBO, IOCOUEHO B wieH 7, maparpad 2 ot Permament (EO) Ne 1083/2006,
pernonute, n3bpoern B mpunoxenue II, ca momycrumu 3a ¢unaHcupare oT EBporieickust OHII 3a PerMOHaIHO pasBuTHE
B paMKute Ha el ,EBponeficko TepuTopuanto cbTpyoHUYECTBO".

Unen 3

Anpecam Ha HACTOAIIOTO pEIIEHME Ca TbpKaBUTE-YICHKI.

Cncraeno B bprokcen Ha 31 okTomspu 2006 rogmHa.

3a Komucuama
Danuta HUBNER

UYnen Ha Komucuama
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TTPUTTIO2KEHME 1
Crcbk Ha pernonnre or Huso NUTS 111, 3a kouro ce nomycka ¢unancupase ot Esponerickus gonp 3a
peruoHaIHO pa3BUTHE B PAMKMTE HA TPAHCTPAHUYHMTE IENCTBIS, MPeABuUIeHN no uen , EBpomeiicko
TePUTOPUATTHO CHTPYIHMUECTBO 3a mepuona 1 suyapu 2007 r. — 31 pexemspu 2013 r.
BE211 Arr. Antwerpen DKO007 Bornholms Regionskommune
BE213  Arr. Turnhout DK008 Fyns Amt
BE221  Arr. Hasselt DKO009 Senderjyllands Amt
BE222  Arr. Maaseik DKOOA Ribe Amt
BE223  Arr. Tongeren DKOOD Arhus Amt
BE233  Arr. Eeklo DKOOE Viborg Amt
BE234  Arr. Gent DKOOF Nordjyllands Amt
BE236  Arr. Sint-Niklaas
BE251 Arr. Brugge DE121 Baden-Baden, Stadtkreis
BE253  Arr. leper DE122 Karlsruhe, Stadtkreis
BE254  Arr. Kortrijk DE123 Karlsruhe, Landkreis
BE255 Arr. Oostende DE124  Rastatt
BE258 Arr. Veurne DE131 Freiburg im Breisgau, Stadtkreis
BE321 Arr. Ath DE132 Breisgau-Hochschwarzwald
BE323  Arr. Mons DE133 Emmendingen
BE324  Arr. Mouscron DE134 Ortenaukreis
BE326 Arr. Thuin DE136 Schwarzwald-Baar-Kreis
BE327  Arr. Tournai DE138 Konstanz
BE332  Arr. Liege DE139 Lorrach
BE333  Arr. Verviers DE13A Waldshut
BE341 Arr. Arlon DE147 Bodenseekreis
BE342  Arr. Bastogne DE213 Rosenheim, Kreisfreie Stadt
BE344  Arr. Neufchateau DE214  Altotting
BE345 Arr. Virton DE215 Berchtesgadener Land
BE351 Arr. Dinant DE216 Bad Tolz-Wolfratshausen
BE353  Arr. Philippeville DE21D Garmisch-Partenkirchen
DE21F Miesbach
DE21K Rosenheim, Landkreis
CZ031 Jihocesky kraj
DE21IM Traunstein
CZ032 Plzensky kraj
DE222 Passau, Kreisfreie Stadt
CZ041 Karlovarsky kraj
. , DE225 Freyung-Grafenau
CZ042 Ustecky kraj
) o DE228 Passau, Landkreis
CZ051 Liberecky kraj
L, L DE229 Regen
CZ052 Krélovéhradecky kraj
o DE22A Rottal-Inn
CZ053 Pardubicky kraj
) . DE233 Weiden i. d. OPf., Kreisfreie Stadt
CZ061 Kraj Vysocina
DE235 Ch
CZ062 Jihomoravsky kraj am
DE2 Neustadt a. d. Wal
CZ071 Olomoucky kraj 37 Neustadta. d. Waldnaab
2072 Zlinsky kra DE239  Schwandorf
CZ080 Moravskoslezsky kraj DE23A Tirschenreuth
DE244 Hof, Kreisfreie Stadt
DK001 Kebenhavns og Frederiksberg kommuner DE249  Hof, Landkreis
DK002 Kegbenhavns Amt DE24D Wunsiedel i. Fichtelgebirge
DK003 Frederiksborg Amt DE272 Kaufbeuren, Kreisfreie Stadt
DK004 Roskilde Amt DE273 Kempten (Allgdu), Kreisfreie Stadt
DK005 Vestsjallands Amt DE27A Lindau (Bodensee)
DKO006  Storstroms Amt DE27B  Ostallgdu
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DE27E  Oberallgiu DED16 Freiberg
DE411 Frankfurt (Oder), Kreisfreie Stadt DED17 Vogtlandkreis
DE412 Barnim DED18 Mittlerer Erzgebirgskreis
DE413 Mairkisch-Oderland DED1B  Aue-Schwarzenberg
DE415  Oder-Spree DED22 Gérlitz, Kreisfreie Stadt
DE418 Uckermark DED24 Bautzen
DE422  Cottbus, Kreisfreie Stadt DED26 Niederschlesischer Oberlausitzkreis
DE429 - Spree-Neie DED28  Lébau-Zittau
DE801 Greifswald, Kreisfreie Stadt DED29 Sichsische Schweiz
DE803 Rostock, Kreisfreie Stadt

DED2A Weiferitzkreis
DE805 Stralsund, Kreisfreie Stadt

DEFO1  Flensburg, Kreisfreie Stadt
DE806 Wismar, Kreisfreie Stadt

DEF02  Kiel, Kreisfreie Stadt
DE807 Bad Doberan
DESOD Nordvorpommern DEF03  Liibeck, Kreisfreie Stadt
DESOE Nordwestmecklenburg DEF07  Nordfriesland
DE8OF  Ostvorpommern DEF08  Ostholstein
DESOH Riigen DEF09  Pinneberg (numai Helgoland)
DE80I  Uecker-Randow DEFOA  Plon
DE942 Emden, Kreisfreie Stadt DEFOB  Rendsburg-Eckernférde
DE947 Aurich DEFOC  Schleswig-Flensburg
DE949 Emsland
DE94B  Grafschaft Bentheim EE001  Pohja-Eesti
DE94C Leer EE004 Lidne-Eesti
DEA15 Moénchengladbach, Kreisfreie Stadt EE006  Kesk-Eesti
DEA1B Kleve EE007  Kirde-Eesti
DEAIE Viersen EE008  Louna-Eesti
DEAIF Wesel
DEA14 Krefeld, Kreisfreie Stadt GRIIT  Evros
DEA21 Aachen, Kreisfreie Stadt GR112 Xanthi
DEA25 Aachen, Kreis GR113  Rodopi
DEA26 Diiren GR114 Drama
DEA28 Euskirchen GR122 Thessaloniki
DEA29 Heinsberg GR126 Serres
DEA34 Borken GR212 Thesprotia
DEA37  Steinfurt GR213 loannina
DEB21 Trier, Kreisfreie Stadt GR214 Preveza
DEB23  Bitburg-Priim GR221 Zakynthos
DEB24  Daun GR222 Kerkyra
DEB25 Trier-Saarburg GR223 Kefallinia
DEB33 Landau in der Pfalz, Kreisfreie Stadt GR224  Lefkad

efkada

DEB37 Pirmasens, Kreisfreie Stadt

GR231 Aitoloakarnania
DEB3A Zweibriicken, Kreisfreie Stadt
DEBIE G hei GR232 Achaia

ermersheim

GR411 L
DEB3H Siidliche WeinstraRe esvos
DEB3K Siidwestpfalz GR412 Samos
37226 Stadtverband Saarbriicken GR413  Chios
37591 Merzig—Wadern GR421 DOdekaniSOS
38322  Saarlouis GR431  Irakleio
38687 Saarpfalz-Kreis GR432  Lasithi
DED12 Plauen, Kreisfreie Stadt GR433 Rethymni
DED14 Annaberg GR434 Chania
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ES113  Ourense IE011  Border
ES114 Pontevedra [E021  Dublin
ES212  Guiptizcoa IE022  Mid-East
ES220  Navarra [E024  South-East (IE)
ES241 Huesca

ES415 Salamanca ITC11  Torino
ES419 Zamora ITC12  Vercelli
ES431 Badajoz ITC13  Biella

ES432  Caceres ITC14 Verbano Cusio Ossola
ES512 Girona ITC15 Novara
ES513  Lleida ITC16 Cuneo

ES612  Cadiz ITC20 Valle d'Aosta/Vallée d’Aoste
ES615 Huelva ITC31  Imperia
£S630  Ceuta ITC32  Savona
FR211  Ardennes ITC33 Genova
FR221  Aisne ITC34  La Spezia
FR223  Somme ITC41  Varese
FR232  Seine-Maritime ITC42  Como
FR251 Calvados ITC43  Lecco
FR252 Manche ITC44  Sondrio
FR301 Nord ITD10  Bolzano/Bozen
FR302 Pas-de-Calais ITD33  Belluno
FR411 Meurthe-et-Moselle ITD35 Venezia
FR412 Meuse ITD36 Padova
FR413 Moselle ITD37  Rovigo
FR421 Bas-Rhin ITD42 Udine

FR422  Haut-Rhin ITD43 Gorizia
FR431  Doubs ITD44 Trieste
FR432 " Jura ITD56  Ferrara
FR434 Territoire de Belfort TD57 Ravenna
FR521 Cotes-d’Armor

RS2 Finistore ITE11  Massa-Carrara
FR523 llle-et-Vilaine ez uce
FR615 Pyrénées-Atlantiques fTELG  Livormo
FR621  Aritge MEL7 Pisa

FR623 Haute-Garonne ITEIA  Grosseto
FR626 Hautes-Pyrénées ITF42 - Bari

FR711  Ain ITF44  Brindisi
FR717  Savoie ITF45 Lecce
FR718 Haute-Savoie ITGI1  Trapani
FR815 Pyrénées-Orientales ITG14  Agrigento
FR821  Alpes-de-Haute-Provence ITG15 Caltanissetta
FR822 Hautes-Alpes ITG18 Ragusa
FR823  Alpes-Maritimes ITG19  Siracusa
FR831 Corse-du-Sud ITG21  Sassari
FR832 Haute-Corse ITG22 Nuoro

FR910  Guadeloupe ITG23  Oristano
FR920 Martinique ITG24  Cagliari
FR930 Guyane

FR940 Réunion CY000 Kypros/Kibris
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LV003 Kurzeme NL421 Noord-Limburg
LV005 Latgale NL422 Midden-Limburg
LV006 Riga NL423  Zuid-Limburg
LV007 Pieriga
LV008  Vidzeme AT111 Mittelburgenland
LV009  Zemgale AT112 Nordburgenland
AT113  Siidburgenland
LT001  Alytaus AT124 Waldviertel
LT003 Klaipédos AT125 Weinviertel
LT004 Marijampolés AT126 Wiener Umland/Nordteil
LTO05 PanevéZio AT127 Wiener Umland/Stidteil
LT006  Siauliy AT130  Wien
LT008 Telsiy AT211 Klagenfurt-Villach
LT009 Utenos AT212 Oberkarnten
AT213 Unterkdrnten
LU000 Luxembourg (Grand-Duché) AT224 Oststeiermark
AT225 West- und Sidsteiermark
HU101 Budapest AT311 Innviertel
HUL02 Pest AT313  Mihlviertel
HU212 Komdrom-Esztergom AT322 Pinzgau-Pongau
HU221 - Gydr-Moson-Sopron AT323  Salzburg und Umgebung
HU222 Vas AT331 Auferfern
HU223 Zala AT332 Innsbruck
HU311 Borsod-Abatij-Zemplén AT333  Osttirol
HU312 Heves AT334 Tiroler Oberland
HU313  Négrdd AT335 Tiroler Unterland
HU321  Hajdd-Bihar AT341 Bludenz-Bregenzer Wald
HU323  Szaboles-Szatmdr-Bereg AT342 Rheintal-Bodenseegebiet
HU332 Békés
HU333 Csongrad PL212 Nowosgdecki
PL225  Bielsko-bialski
MT001 Malta PL227  Rybnicko-jastrzebski
MT002 Gozo and Comino/Ghawdex u Kemmuna PL322  Kro$niefisko-przemyski
PL341 Bialostocko-suwalski
NL111 Oost-Groningen PL342  Lomiyriski
NL112 Delfzijl en omgeving PL421  Szczecifiski
NL113 Overig Groningen PL422  Koszalifiski
NL121 Noord-Friesland PL431 Gorzowski
NL132 Zuidoost-Drenthe PL432  Zielonogérski
NL211 - Noord-Overijssel PL511 Jeleniogdrsko-walbrzyski
NL213 Twente PL520  Opolski
NL222  Achterhoek PL623  Elcki
NL223  Arnhem/Nijmegen PL631  Shupski
NL333 Delft en Westland PL632  Gdahski
NL335  Groot-Rijnmond PL633  Gdansk, Gdynia, Sopot
NL341 Zeeuwsch-Vlaanderen
NL342 Overig Zeeland PT111 Minho-Lima
NL411 West-Noord-Brabant PT112 Cavado
NL412 Midden-Noord-Brabant PT117 Douro
NL413 Noordoost-Noord-Brabant PT118 Alto Trds-os-Montes
NL414 Zuidoost-Noord-Brabant PT150 Algarve
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PT168 Beira Interior Norte SE063  Gdvleborgs lin
PT169 Beira Interior Sul SE071  Visternorrlands lin
PT182 Alto Alentejo SE072  Jamtlands lin
PT183 Alentejo Central SE081  Visterbottens lin
PT184 Baixo Alentejo SE082  Norrbottens lin
SE093  Kalmar lin
SI001  Pomurska
SE094  Gotlands lin
SI002  Podravska
SEOA1 Hallands lin
SI003  Koroska
SEOA2 Vistra Gotalands lin
SI004  Savinjska
SI009  Gorenjska UKH13  Norfolk
SI00B  Goriska UKH14 Suffolk
SI00C  Obalno-kraska UKH31 Southend-on-Sea
SIOOE  Osrednjeslovenska UKH32 Thurrock
UKH33 Essex CC
SKO10 Bratislavsky kraj
UKJ21  Brighton and Hove
SK021 Trnavsky kraj
UKJ22  East Sussex CC
SK022 Trenciansky kraj
UKJ24 West Sussex
SK023  Nitriansky kraj
Hransiy K9 UKJ31  Portsmouth
K031 Zilinsky kraj
SKO31  Zilinsky kraj UKJ32  Southampton
SK032 Banskobystricky kraj UKJ33  Hampshire CC
SK041 Presovsky kraj UKJ34  Tsle of Wight
SK042 Kosicky kraj UKJ41  Medway
FI181  Uusimaa UKJ42  Kent CC
FI182 [ti-Uusimaa UKK21 Bournemouth and POOIC
FI183  Varsinais-Suomi UKK22 Dorset CC
FI186 Kymenlaakso UKK30 Cornwall and Isles of Scilly
FI191  Satakunta UKK41 Flymouth
FI195  Pohjanmaa UKK42  Torbay
FIIA1  Keski-Pohjanmaa UKRK43 - Devon CC
FIIA2  Pohjois-Pohjanmaa UKLITIsle of Anglesey
FIIA3  Lappi UKL12 Gwynedd
F200  Aland UKL13 Conwy and Denbighshire
an
UKL14 South West Wales
SE010  Stockholms lin UKM32 Dumfries and Galloway
SE021  Uppsala lin UKM33 East Ayrshire and North Ayrshire Mainland
SE022  Sodermanlands lin UKM37 South Ayrshire
SE023  Ostergdtlands lan UKM43 Lochaber, Skye and Lochalsh and Argyll and the Islands
SE041  Blekinge lin UKNO3 East of Northern Ireland
SE044  Skdne lin UKNO4 North of Northern Ireland
SE061  Varmlands lin UKNO5 West and South of Northern Ireland
SE062  Dalarnas lin — Gibraltar
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[TPUTIO2KEHME 11

Crtcnk Ha pernonnte or HuBo NUTS 11, 3a kouro ce nomycka ¢punancupase or EBponerickus gonp 3a
PErMOHAIIHO Pa3BUTHE B PAMKUTE HAa TPAaHCHAMOHAJIHMTE [IeMCTBMA, IpeBUIeHU 10 uen ,,EBponeiicko
TEPUTOPUATTHO CHTPYIHUUECTBO* 3a mepuona 1 auyapu 2007 r. — 31 nexkemspu 2013 r.

30HA A30PCKM OCTPOBU — O.MAMHEMPA — KAHAPCKU OCTPOBU FR51 Pays de la Loire

(MAKAPOHESS) FR52 Bretagne

ES70 Canarias FR53  Poitou-Charentes

PT20 Regido Auténoma dos Agores FR61  Aquitaine

PT30 Regido Auténoma da Madeira [E01  Border, Midland and Western
[E02  Southern and Eastern

AJTIINIACKA 30HA PT11 Norte

PT15 Algarve
PT16 Centro (PT)
PT17 Lisboa
PT18 Alentejo
UKD1 Cumbria
UKD2 Cheshire

DE13 Freiburg

DE14 Tiibingen
DE21 Oberbayern
DE27 Schwaben
FR42 Alsace

FR43 Franche-Comté

FR71 Rhone-Alpes UKD3 Greater Manchester

FR82 Provence-Alpes-Cote d’Azur UKD#4  Lancashire

ITC1 Piemonte UKD5 Merseyside

ITC2 Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste UKK1 Gloucestershire, Wiltshire and North Somerset
ITC3 Liguria UKK2 Dorset and Somerset

ITC4 Lombardia UKK3 Cornwall and Isles of Scilly
ITD1 Provincia autonoma di Bolzano/Bozen UKK4 Devon

ITD2 Provincia autonoma di Trento UKL1 West Wales and The Valleys
ITD3  Veneto UKL2 East Wales

ITD4  Friuli Venezia Giulia UKM3 South Western Scotland
ATI11 Burgenland UKM4 Highlands and Islands
AT12 Niederésterreich UKNO Northern Ireland

AT13 Wien

AT21 Kémten 30HA BAITTUVICKO MOPE

AT22 Steiermark

AT31 Oberosterreich DK00 Danmark

AT32 Salzburg DE30 Berlin

AT33 Tirol DE41 Brandenburg-Nordost

AT34 Vorarlberg DE42 Brandenburg-Siidwest

SI00  Slovenija DE50 Bremen

DE60 Hamburg

30HA ATIIAHTUMYECKO KPAVIBPEXXME DESO Mecklenburg-Vorpommern

DE93 Liineburg

ES11  Galicia

ES12  Principado de Asturias DEFO  Schleswig-Holstein

ES13  Cantabria EEO0  Eesti

ES21  Pais Vasco LV0O Latvija

ES22  Comunidad Foral de Navarra LTOO Lietuva

ES61 Andalucia (camo cregrure NUTS3 pernonn) PL11 Lodzkie
ES612 Cadiz PL12 Mazowieckie
ES615 Huelva PL21 Malopolskie
ES618 Sevilla PL22 Slaskie

FR23 Haute-Normandie PL31 Lubelskie

FR25 Basse-Normandie PL32 Podkarpackie
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PL33
PL34
PL41
PL42
PL43
PL51
PL52
PL61
PL62
PL63
FI13
FI18
FI19
FI1A
FI20
SEO1
SE02
SE04
SE06
SE07
SE08
SE09
SEOA

Swigtokrzyskie
Podlaskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
Lubuskie
Dolnoslaskie
Opolskie
Kujawsko-Pomorskie
Warminisko-Mazurskie
Pomorskie
Ita-Suomi
Eteld-Suomi
Lansi-Suomi
Pohjois-Suomi
Aland

Stockholm

Ostra Mellansverige
Sydsverige

Norra Mellansverige
Mellersta Norrland
Ovre Norrland
Smaland med 6arna

Vistsverige

KAPVBCKA 30HA

FR91 Guadeloupe
FR92 Martinique
FR93 Guyane

30HA LEHTPAJIHA M U3TOYHA EBPOIIA

CZ01
CZ02
CZ03
CZ04
CZ05
CZ06
CZ07
CZ08
DE11
DE12
DE13
DE14
DE21
DE22
DE23
DE24
DE25
DE26
DE27
DE30

Praha

Stredni Cechy
Jihozépad
Severozapad
Severovychod
Jihovychod
Sttedni Morava
Moravskoslezsko
Stuttgart
Karlsruhe
Freiburg
Tiibingen
Oberbayern
Niederbayern
Oberpfalz
Oberfranken
Mittelfranken
Unterfranken
Schwaben

Berlin

DE41
DE42
DE80
DED1
DED2
DED3
DEE1
DEE2
DEE3
DEGO
ITC1
ITC2
ITC3
ITC4
ITD1
ITD2
ITD3
ITD4
ITD5
HU10
HU21
HU22
HU23
HU31
HU32
HU33
AT11
AT12
AT13
AT21
AT22
AT31
AT32
AT33
AT34
PL11
PL12
PL21
PL22
PL31
PL32
PL33
PL34
PL41
PL42
PL43
PL51
PL52
PL61
PL62
PL63

Brandenburg-Nordost
Brandenburg-Siidwest
Mecklenburg-Vorpommern
Chemnitz

Dresden

Leipzig

Dessau

Halle

Magdeburg

Thiiringen

Piemonte

Valle d’AostafVallée d’Aoste
Liguria

Lombardia

Provincia autonoma di Bolzano/Bozen

Provincia autonoma di Trento
Veneto

Friuli Venezia Giulia
Emilia-Romagna
K6zép-Magyarorszag
Kozép-Dundntal
Nyugat-Dundntdl
Dél-Dundntdl
Eszak-Magyarorszdg
Eszak-Alfold
Dél-Alfold
Burgenland
Niederosterreich
Wien

Karnten

Steiermark
Oberosterreich
Salzburg

Tirol

Vorarlberg

Lodzkie
Mazowieckie
Malopolskie

Slgskie

Lubelskie
Podkarpackie
Swietokrzyskie
Podlaskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
Lubuskie
Dolnoslaskie
Opolskie
Kujawsko-Pomorskie
Warminsko-Mazurskie

Pomorskie
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SI00  Slovenija

SKO1 Bratislavsky kraj
SK02 Zéapadné Slovensko
SK03  Stredné Slovensko
SK04 Vychodné Slovensko

30HA VHIUIICKA OKEAH

FR94 Réunion

CPEIM3EMHOMCKA 30HA ()

GR11 Anatoliki Makedonia, Thraki
GR12 Kentriki Makedonia

GR13 Dytiki Makedonia

GR14 Thessalia

GR21 Ipeiros

GR22 Ionia Nisia

GR23 Dytiki Ellada

GR24 Sterea Ellada

GR25 Peloponnisos

GR30 Attiki

GR41 Voreio Aigaio

GR42 Notio Aigaio

GR43 Kriti

ES24 Aragén

ES51 Catalufia

ES52 Comunidad Valenciana
ES53 Illes Balears

ES61 Andalucia

ES62 Region de Murcia

ES63 Ciudad Auténoma de Ceuta
ES64 Ciudad Auténoma de Melilla
FR71 Rhone-Alpes

FR81 Languedoc-Roussillon

FR82 Provence-Alpes-Cote d’Azur
FR83 Corse

ITC1 Piemonte

ITC3  Liguria

ITC4 Lombardia

ITD3 Veneto

ITD4  Friuli Venezia Giulia

ITD5 Emilia-Romagna

ITE1 Toscana

ITE2 Umbria

ITE3  Marche

ITE4 Lazio

ITF1  Abruzzo

ITF2  Molise

ITF3  Campania

ITF4  Puglia

ITF5 Basilicata

()  Tosu pervion Britousa u nbpanTap.

ITF6  Calabria

ITG1 Sicilia

ITG2 Sardegna
CY00 Kypros/Kibris
MTO00 Malta

PT15 Algarve

PT18 Alentejo

SI00  Slovenija

30HA CEBEPHO MOPE

BE21 Prov. Antwerpen

BE23  Prov. Oost-Vlaanderen

BE25 Prov. West-Vlaanderen

DK0O Danmark

DE50 Bremen

DE60 Hamburg

DE91 Braunschweig

DE92 Hannover

DE93 Liineburg

DE94 Weser-Ems

DEFO  Schleswig-Holstein

NL11 Groningen

NL12 Friesland

NL13 Drenthe

NL21  Overijssel

NL23 Flevoland

NL32 Noord-Holland

NL33 Zuid-Holland

NL34 Zeeland

SE04  Sydsverige (camo crienanre NUTS3 pervor)
SEO44 Skdne lin

SE06  Norra Mellansverige (camo cneqrmre NUTS3 pernonn)
SE061 Virmlands lin

SE09  Smadland med Garna (camo ciegamte NUTS3 pernotn)
SE092 Kronobergs lin

SEOA  Vistsverige

UKC1 Tees Valley and Durham

UKC2 Northumberland and Tyne and Wear

UKE1 East Riding and North Lincolnshire

UKE2 North Yorkshire

UKE3  South Yorkshire

UKE4 West Yorkshire

UKF1  Derbyshire and Nottinghamshire

UKF2 Leicestershire, Rutland and Northamptonshire

UKF3  Lincolnshire

UKH1 East Anglia

UKH3 Essex

UKJ4 Kent

UKM1 North Eastern Scotland



14/r. 3 Oduumarnen BecTHUK Ha EBporeiickust cpro3

UKM2 Eastern Scotland FR51  Pays de la Loire
UKM4 Highlands and Islands (camo cremnre NUTS3 pernonn) FR52  Bretagne
UKM41 Caithness and Sutherland and Ross and Cromarty IE01  Border, Midland and Western
UKM42 Inverness and Nairn and Moray, Badenoch and IE02  Southern and Eastern
Strathspey LUOO Luxembourg (Grand-Duché)
UKM45 Orkney Islands NL21  Overijssel
UKM46 Shetland Islands NL22  Gelderland
NL23  Flevoland
30HA CEBEPO3AITAIDHA EBPOITA NL31 Utrecht

NL32 Noord-Holland

NL33  Zuid-Holland

NL34 Zeeland

NL41 Noord-Brabant

NL42 Limburg (NL)

UKC1 Tees Valley and Durham

UKC2 Northumberland and Tyne and Wear
UKD1 Cumbria

UKD2 Cheshire

UKD3  Greater Manchester

BE10 Région de Bruxelles-Capitale/Brussels Hoofdstedelijk Gewest
BE21  Prov. Antwerpen

BE22  Prov. Limburg (BE)

BE23  Prov. Oost-Vlaanderen

BE24  Prov. Vlaams-Brabant

BE25 Prov. West-Vlaanderen

BE31 Prov. Brabant Wallon

BE32  Prov. Hainaut

BE33  Prov. Liege

BE34  Prov. Luxembourg (BE)

BE35 Prov. Namur UKD4  Lancashire

DEI1  Stuttgart UKD5 Merseyside

DE12 Karlsruhe UKE1  East Riding and North Lincolnshire

DE13  Freiburg UKE2 North Yorkshire

DE14 Tiibingen UKE3  South Yorkshire

DE24 Oberfranken UKE4 West Yorkshire

DE25 Mittelfranken UKF1  Derbyshire and Nottinghamshire

DE26 Unterfranken UKF2  Leicestershire, Rutland and Northamptonshire
DE27 Schwaben UKF3 Lincolnshire

DE71 Darmstadt UKG1 Herefordshire, Worcestershire and Warwickshire
DE72  GiefSen UKG2 Shropshire and Staffordshire

DE73 Kassel UKG3 West Midlands

DEA1 Diisseldorf UKH1 East Anglia

DEA2 Koln UKH2 Bedfordshire and Hertfordshire

DEA3 Miinster UKH3 Essex

DEA4 Detmold UKI1  Inner London

DEA5  Arnsberg UKI2  Outer London

DEB1  Koblenz UKJ1  Berkshire, Buckinghamshire and Oxfordshire
DEB2  Trier UKJ2  Surrey, East and West Sussex

DEB3 Rheinhessen-Pfalz UKJ3  Hampshire and Isle of Wight

36861 Saarland UKJ4  Kent

FR10 fle de France UKK1  Gloucestershire, Wiltshire and North Somerset
FR21  Champagne-Ardenne UKK2 Dorset and Somerset

FR22  Picardie UKK3 Cornwall and Isles of Scilly

FR23 Haute-Normandie UKK4 Devon

FR24  Centre UKLl West Wales and The Valleys

FR25 Basse-Normandie UKL2 East Wales

FR26 Bourgogne UKM1 North Eastern Scotland

FR30 Nord-Pas-de-Calais UKM2 Eastern Scotland

FR41 Lorraine UKM3  South Western Scotland

FR42  Alsace UKM4 Highlands and Islands

FR43  Franche-Comté UKNO Northern Ireland
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30HA CEBEPHA IEPUQEPUS AT11 Burgenland

AT12 Niederosterreich
AT13 Wien

AT21 Kirnten

AT22 Steiermark

AT31 Oberosterreich
AT32 Salzburg

AT33 Tirol

AT34 Vorarlberg

SI00  Slovenija

SKO1 Bratislavsky kraj
SK02 Zéapadné Slovensko
SK03  Stredné Slovensko

IE0O1  Border, Midland and Western

[E02  Southern and Eastern

FI13  Itd-Suomi

FI19  Linsi-Suomi (camo cremumte NUTS3 pernonn)
FI193 Keski-Suomi

FIIA  Pohjois-Suomi

SE07  Mellersta Norrland

SE08  Ovre Norrland

UKM1 North Eastern Scotland

UKM?2 Eastern Scotland

UKM3 South Western Scotland

UKM4 Highlands and Islands

UKNO Northern Ireland SK04 Vychodné Slovensko
30HA IOTOM3TOYHA EBPOTIA 30HA IOTO3AIIAIHA EBPOIIA ()
GR11 Anatoliki Makedonia, Thraki ES11 Galicia

GR12 Kentriki Makedonia ES12 Principado de Asturias
GR13 Dytiki Makedonia ES13 Cantabria

GR14 Thessalia ES21 Pais Vasco

GR21 Ipeiros ES22 Comunidad Foral de Navarra
GR22 Ionia Nisia ES23 La Rioja

GR23 Dytiki Ellada ES24 Aragén

GR24 Sterea Ellada ES30 Comunidad de Madrid
GR25 Peloponnisos ES41 Castilla y Le6n

GR30  Attiki ES42 Castilla-La Mancha

GR41 Voreio Aigaio ES43 Extremadura

GR42 Notio Aigaio ES51 Catalufia

GR43 Kriti
ITC4 Lombardia

ITD1 Provincia autonoma di Bolzano/Bozen

ES52 Comunidad Valenciana
ES53 Illes Balears

ES61 Andalucia

ES62 Regién de Murcia

ES63 Ciudad Auténoma de Ceuta
ES64 Ciudad Auténoma de Melilla
FR53 Poitou-Charentes

FR61 Aquitaine

ITD2 Provincia autonoma di Trento
ITD3 Veneto

ITD4 Friuli Venezia Giulia

ITD5 Emilia-Romagna

ITE2 Umbria

ITE3 Marche

ITF1  Abruzzo FR62 Midi-Pyrénées

ITE2 Molise FR63 Limousin

ITF4  Puglia FR72 Auvergne

ITF5 Basilicata FR81 Languedoc-Roussillon
HU10 Kozép-Magyarorszag PT11 Norte

HU21 Koézép-Dunéntil PT15 Algarve

HU22 Nyugat-Dundntdl PT16 Centro (PT)

HU23 Dél-Dunéntdl PT17 Lisboa

HU31 Eszak-Magyarorszdg PT18 Alentejo

HU32 Eszak-Alfold
HU33 Dél-Alfold ()  Tasu 30Ha BytouBa u [mOparap.



